РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  28.04.2025     №   88

О проведении публичных слушаний

по  обсуждению отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области за 2024 год

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», областным законом от 10.06.2024 № 115-з

«О преобразовании муниципальных образований, входящих  в состав

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное

образование с наделением его статусом муниципального округа,

об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного

органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также

порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь

образованного муниципального округа», Уставом муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, решением Ершичского

окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 19 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных

обсуждений в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области», решением Ершичского окружного Совета депутатов от

25.10.2024 № 14 «Об отдельных вопросах правопреемства», Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Кузьмичское сельское

поселение Ершичского района Смоленской области, утвержденным решением

Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 23.06.2017г. № 12/1,

           ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л :

         1. Проект решения Ершичского окружного Совета депутатов «Об

исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 2024 год»  опубликовать в

газете «Ершичские вести» 30 апреля 2025 года и на официальном сайте

Администрации муниципального  образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

             2. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Ершичского окружного Совета депутатов «Об исполнении

бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области за 2024 год»  на  14 мая 2024 года в 11

час.00 мин. в актовом зале здания Администрации муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, по адресу: Смоленская

область, с.Ершичи, ул.Советская, д.22.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии для осуществления организации

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Ершичского

окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального

образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области за 2024 год» (далее – Комиссия).

4. Предложения по проекту решения Ершичского окружного Совета

депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2024 год»

направляются в Ершичский окружной Совет депутатов до 13 мая 2025 года по

адресу: Смоленская область, с.Ершичи, ул.Советская, д.22, каб. 305.

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ»

                                                                     Смоленской области

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин

    УТВЕРЖДЕН

         решением Ершичского

                    окружного Совета депутатов

      от  28.04.2025   № 88

Состав комиссии по организации проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Ершичского окружного Совета депутатов «Об исполнении

бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 2024 год»

           Пядин Максим Викторович – Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, председатель

Комиссии;

             Гапонова Инна Алексеевна – заместитель начальника Финансового

управления-начальник бюджетного отдела Финансового управления

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области, секретарь Комиссии;

                         члены Комиссии:

              Казаков Михаил Николаевич – председатель Ершичского окружного

Совета депутатов;

              Аполлонова Татьяна Васильевна – председатель постоянной комиссии по

инвестиционной деятельности, экономической политике, бюджетному и

финансовому регулированию, хозяйственной деятельности;

              Орлов Олег Иванович – председатель постоянной комиссии по вопросам

законности и правопорядка;

               Егорова Валентина Николаевна – председатель Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области;

               Напреева Ирина Ивановна – начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области;

               Телюкова Елена Викторовна – Руководитель Аппарата Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области.